Dvoustupňové přepěťové ochrany OVP jsou optimálním řešením pro ochranu napájení citlivých
elektronických zařízení 12, 24 a 48 V.
Zařízení jsou vyvíjena a vyráběna v EU a splňují požadavky NDAA.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
OVP-1/12/1-BOX 4-401-119
OVP-2/24/1-BOX 4-401-123
OVP-2/12/1-BOX 4-401-122
OVP-1/24/1-BOX 4-401-120
OVP-1/48/1-BOX 4-401-121
OVP-1/24/10-BOX 4-401-126
OVP-1/12/3-BOX 4-401-131
OVP-1/48/10-BOX 4-401-127
OVP-1/24/3-BOX 4-401-132
Stručný katalogový list
METEL.EUPřepěťové ochrany
OVP-1(2)
Průmyslový design